54 www.tayee.com.cn
LED工业照明产品使用
LED工业照明使用在哪里——工作场所、厂房、车间、机床机械
工业照明范围包括室内照明，户外装置照明，工作场所等已作为工作照明和应急照明普遍使用。
照明种类可分为：正常照明、应急照明、值班照明、警卫照明和障碍照明。
工业照明用灯具应按环境条件、满足工作和生产条件来选择，并适当注意外形美观，安装方便和与建筑物的协
调，以做到技术经济合理。倡导“绿色工业”理念，将照明与控制完美一体化。
大型机械设备

防护等级 IP65 产品符合ROHS标准
使用参数
型号含义
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
工矿灯系列
色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
额定功率
100, 150, 200,
300, 400, 500
35, 60, 80, 100, 150
 AD17 - GK - □ - □ - □ - □
外形代码
 02 (单晶式)
 04 (单晶式)
 发光角度
90
25, 60
90
产品特点
 光源具有亮度高、光衰小，电流余量大
 电源符合世界照明设备和安全规范；具有国际通用交流输入范围
 具有超导热能力，导热能力是铝基板的10000 倍，能把LED 芯片的热量及时送到铝基板各个散热面上。
56 www.tayee.com.cn
LED工矿灯系列
D